על רקע מהלך הטיפול שהחל ב-9/2012, מורכבות הטיפולים והשלב בו הם נמצאים, לפי חוות דעת מקצועית שקיבלנו יש הצדקה רפואית לשמירה על רצף טיפולי ואין זה סביר כי תידרש לקבל את יתרת הטיפול אצל רופא אחר. יובהר, כי עליך להגיש לקופת החולים תכנית טיפולים מפורטת מראש, המלווה בצילומים, לצורך אישור הזכאות.

7. בהתאם להוראת סעיף 46 לחוק ביטוח בריאות ממלכתי התשנ"ד-1994, במידה וקופת החולים לא תפעל בהתאם להכרעה בקבילה, לאחר 21 יום מסורה למבוטח האפשרות לפנות אל מנכ"ל משרד הבריאות, בבקשה להורות למוסד לביטוח לאומי ליתן החזר כספי בעד ההוצאה הכספית הכרוכה ברכישת השירות במימון עצמי. תנאי הזכאות לביצוע ההחזר מפורטים בחוזר מנכ"ל משרד הבריאות מס' 11/2006, באתר המשרד: